
DECRETO Nº. 5.701, DE 06 DE JULHO DE 2009. 

Dispõe sobre nomeação de Conselheiros no 
Conselho Municipal de Segurança Pública -
COMSEP. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e conforme dispõe o artigo 5°, da Lei Municipal nº 4.822, de 12 de 
Julho de 2.006, que criou o Fundo Municipal de Segurança Pública - FUMSEP e o 
Conselho Municipal e o Conselho Municipal de Segurança Pública - COMSEP, 

D E C RETA: 

Art. 1º - Ficam nomeados, em substituição, para composição do Conselho Municipal de 
Segurança Pública - COMSEP, Gestão 2009 - 2010, os seguintes 
representantes: 

Ili -
IV - Representante da Polícia Civil do Estado de São Paulo 

Titular Dr. Luis Fernando Quinteiro de Souza 
Suplente : Dr. Luís Antonio Ramão 

V - Representante da Polícia Militar do Estado de São Paulo 
Titular : Cap. PM. Adilson Luís Franco Nassaro 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 06 de Julho de 2009. 

I 

l �/' 
. '(' 

l;ZIO SPERA 7fe�o Municipal 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 • Centro· Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 


